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Regał ekspozycyjny ze szklanymi półkami

Przedmiotem wzoru użytkowego jest regał ekspozycyjny ze szklanymi półkami w
szczególności do eksponowania leków i innych towarów aptecznych.

Znane są regały ekspozycyjne zbudowane z podstawy, ściany tylnej i ścian bocznych,
wyposażone w półki i szuflady. W regałach tych ściany boczne mają kształt
prostopadłościanu o wąskim przekroju. Półki, o ile wykonane są z innego materiału niż szkło,
łączone się ze ścianami bocznymi na stałe za pomocą śrub lub wkrętów. Półki szklane
kładzione są na bolcach zamocowanych w ścianach bocznych lub na specjalnych podporach.
Takie ułożenie półek sprawia, iż nie zachowują one stabilności i często wypadają.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, iż w ścianach bocznych regału ekspozycyjnego
o kształcie w przekroju zbliżonym do litery „V" z zaokrąglonym czubkiem znajdują się
poprzeczne szczeliny, w których osadzone są półki, przy czym długość każdej z
poprzecznych szczelin jest mniejsza od długości ściany bocznej. Dodatkowo na dolnej
krawędzi każdej z poprzecznych szczelin znajdują się nakładki z tworzywa plastycznego.

Regał według wzoru zapewnia stabilność półkom oraz uniemożliwia ich wypadanie i
kruszenie się.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których
fig. 1 przedstawia regał ekspozycyjny w widoku, fig. 2 przedstawia ścianę boczną regału w
widoku, fig. 3 ścianę boczną regału w przekroju, fig. 4 poprzeczną szczelinę w widoku a fig.
5 poprzeczną szczelinę w przekroju.

Regał ekspozycyjny ze szklanymi półkami składa się z podstawy i , ściany tylnej 2,
metalowych ścian bocznych 3 o kształcie w przekroju zbliżonym do litery „V" z
zaokrąglonym czubkiem, listew oświetleniowych 4, szuflad 5 oraz szklanych półek 6. W
ścianach bocznych 3 znajdują się poprzeczne szczeliny 7, w których osadzone są szklane
półki 6 przy czym długość każdej z poprzecznych szczelin 7 jest mniejsza od długości ściany
bocznej 3. Na dolnych krawędziach każdej z poprzecznych szczelin 7_znajdują się uszczelki 8
z tworzywa plastycznego.
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Zastrzeżenia ochronne

1.Regał ekspozycyjny ze szklanymi półkami składający się z podstawy, ściany tylnej, ścian
bocznych i szuflad, znamienny tym, że w ścianach bocznych (3) o kształcie zbliżonym w
przekroju do litery „V" o zaokrąglonym czubku znajdują się poprzeczne szczeliny (7), w
których osadzone są szklane półki (6) przy czym długość poprzecznych szczelin (7) jest
mniejszej od długości ścian bocznych (3).
2.Regał według zastrz. 1, znamienny tym, że na dolnej krawędzi poprzecznych szczelin (7)
znajdują się uszczelki (8) z tworzywa plastycznego.
3.Regał według zastrz. 1 i 2, znamienny tym , że ściany boczne (3) sąmetalowe.
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